

# Årsredovisning

---

## *Kraftverksbyggarna i Söderhamn AB*

559076-6530

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Söderhamn 2025-04-26

  
Magnus Persson

# Årsredovisning

---

## *Kraftverksbyggarna i Söderhamn AB*

559076-6530

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

Jag intygar att denna kopia  
stämmer överens med originalet  
*[Signature]*

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2025060313955

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra markarbeten främst vid renovering och nybyggnad av dammar och kraftverk, äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare och är numera ett helägt dotterbolag till Bellman Group AB 559108-3729.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	30 189	87 115	82 259	81 387
Resultat efter finansiella poster	7 937	15 733	6 951	7 575
Soliditet %	86	86	45	52

Omsättningen har sjunkit då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 681 362	12 339 865	30 071 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-14 900 000		-14 900 000
Balanseras i ny räkning		12 339 865	-12 339 865	0
Årets resultat			4 667 191	4 667 191
Belopp vid årets utgång	50 000	15 121 227	4 667 191	19 838 418

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 121 227
Årets resultat	4 667 191
<i>Summa</i>	<i>19 788 418</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	19 788 418
<i>Summa</i>	<i>19 788 418</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

2025060313956

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	30 189 275	87 114 569
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	–	-41 806 639
Övriga rörelseintäkter	–	352 636
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>30 189 275</b>	<b>45 660 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-22 345 209	-26 714 374
Övriga externa kostnader	-2 267 213	-2 914 561
Personalkostnader	-5 246	-58 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-330 185	-773 309
Övriga rörelsekostnader	-344	–
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-24 948 197</b>	<b>-30 460 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 241 078</b>	<b>15 200 059</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 697 284	532 946
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 286	-274
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 695 998</b>	<b>532 672</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 937 076</b>	<b>15 732 731</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-2 000 000	–
Förändring av överavskrivningar	5 800	-136 270
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 994 200</b>	<b>-136 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 942 876</b>	<b>15 596 461</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 275 685	-3 256 596
<b>Årets resultat</b>	<b>4 667 191</b>	<b>12 339 865</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

736 973

1 067 158

Summa materiella anläggningstillgångar

736 973

1 067 158

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

112 888

112 888

Summa finansiella anläggningstillgångar

112 888

112 888

**Summa anläggningstillgångar**

**849 861**

**1 180 046**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 347 405

2 725 889

Fordringar hos koncernföretag

106 250

–

Övriga fordringar

2 765

129 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

95 415

Summa kortfristiga fordringar

4 456 420

2 951 220

#### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

–

14 917 894

Summa kortfristiga placeringar

–

14 917 894

#### Kassa och bank

Kassa och bank

25 244 311

21 326 611

Summa kassa och bank

25 244 311

21 326 611

**Summa omsättningstillgångar**

**29 700 731**

**39 195 725**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**30 550 592**

**40 375 771**

2025060313957

2025060313958

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 121 227

17 681 362

Årets resultat

4 667 191

12 339 865

*Summa fritt eget kapital*

19 788 418

30 021 227

**Summa eget kapital**

**19 838 418**

**30 071 227**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

7 900 000

5 900 000

Ackumulerade överavskrivningar

130 470

136 270

**Summa obeskattade reserver**

**8 030 470**

**6 036 270**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

769 040

1 889 069

Skulder till koncernföretag

1 694 432

–

Skatteskulder

126 132

2 107 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 100

271 900

**Summa kortfristiga skulder**

**2 681 704**

**4 268 274**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 550 592**

**40 375 771**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 439 007	4 891 631
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	-1 452 624
Utgående anskaffningsvärden	3 439 007	3 439 007
Ingående avskrivningar	-2 371 849	-2 203 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	605 260
Årets avskrivningar	-330 185	-773 309
Utgående avskrivningar	-2 702 034	-2 371 849
<b>Redovisat värde</b>	<b>736 973</b>	<b>1 067 158</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 888	112 888
Utgående anskaffningsvärden	112 888	112 888

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	2 100 000	2 100 000

2025060313959

*UNDERSKRIFTER*

Söderhamn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Magnus Persson

Håkan Lind

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Qrev AB

Guy Pernersten  
Auktoriserad revisor

2025060313960

# Deltagare

KRAFTVERKSBYGGARNA I SÖDERHAMN AB 559076-6530 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 08:50:27 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS PERSSON

Magnus Persson

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 95.193.188.166

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 09:03:18 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN LIND

Håkan Lind

Firmatecknare

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 78.71.168.14

QREV AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-04-25 15:00:09 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Guy Lars-Erik Pernersten

Guy Pernersten

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 81.94.64.204

Jag intygar att denna  
kopia stämmer överens  
med originalet

*[Handwritten signature]*

2025060313961
